
Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/81/11
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 
poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, 
Nr 106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, 
Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 201, poz.1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 16.985.164 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 11.525.723 zł, 

- majątkowe w wysokości 5.459.441 zł, zgodnie z załącznikiem nr1 . 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 17.495.785 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 10.521.498 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.974.287 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 50 000 zł, 

2) celową w wysokości - 27 000 zł, z przeznaczeniem narealizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 510.621 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 510.621 zł, 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.947.500 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.436.879 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.291.740 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 510.621 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 1.436.879 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 3.291.740 zł 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 64.900. zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 2

3. Ustala się dochody w kwocie 52.000 zł i wydatki w kwocie 52.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 120.000zł; wydatki – 120.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Wójta : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie 3.291.740zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 510.621 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów - w kwocie 1.436.879 zł. 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 3.291.740zł 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie, wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody Budżetu Gminy 

Rodzaj zadania : własne 

 
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8500 
01095 Pozostała działalność 8500 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

8500 

630 Turystyka 2000 
63095 Pozostała działalność 2000 

0830
 Wpływy z usług 2000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 312600 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132600 

0470
 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 12600 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

120000 

70095 Pozostała działalność 180000 
0830

 Wpływy z usług 180000 

750 Administracja publiczna 1700 
75011 Urzędy wojewódzkie 600 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 600 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 
0830

 Wpływy z usług 100 

0970
 Wpływy z różnych dochodów 500 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 2

75095 Pozostała działalność 500 
0830

 Wpływy z usług 500 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5410936 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4600 

0350
 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 4600 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

3398644 

0310
 Podatek od nieruchomości 2914258 

0320
 Podatek rolny 9000 

0330
 Podatek leśny 441186 

0340
 Podatek od środków transportowych 7200 

0910
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2000 

2680
 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 25000 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

663719 

0310
 Podatek od nieruchomości 453219 

0320
 Podatek rolny 150000 

0330
 Podatek leśny 40000 

0340
 Podatek od środków transportowych 9000 

0360
 Podatek od spadków i darowizn 5000 

0430
 Wpływy z opłaty targowej 500 

0500
 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5000 

0910
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 105400 

0410
 Wpływy z opłaty skarbowej 20000 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20000 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 3

 

0470
 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 200 

0480
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64900 

0690
 Wpływy z różnych opłat 300 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1238573 

0010
 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1188573 

0020
 Podatek dochodowy od osób prawnych 50000 

758 Różne rozliczenia 3517305 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2831370 

2920
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2831370 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 680935 
2920

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 680935 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5000 
0920

 Pozostałe odsetki 5000 

801 Oświata i wychowanie 363000 
80101 Szkoły podstawowe 3000 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3000 

80195 Pozostała działalność 360000 
0830

 Wpływy z usług 360000 

852 Pomoc społeczna 375000 
85202 Domy pomocy społecznej 15000 

0970
 Wpływy z różnych dochodów 15000 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8000 

2360
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8000 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 4

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

10000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 10000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 132000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 132000 

85216 Zasiłki stałe 111000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 111000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 55000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17000 
0830

 Wpływy z usług 17000 

85295 Pozostała działalność 27000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 27000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434942 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 362942 

0830
 Wpływy z usług 10000 

0960
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 352942 

90002 Gospodarka odpadami 10000 
0830

 Wpływy z usług 10000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 52000 

0690
 Wpływy z różnych opłat 52000 

90095 Pozostała działalność 10000 
0830

 Wpływy z usług 10000 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 2000 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 2000 

2030
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 2000 

bieżące razem: 10427983 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 947500 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 947500 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

947500 

600 Transport i łączność 368000 
60016 Drogi publiczne gminne 368000 

6280
 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

276000 

6300
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5000 

6330
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 87000 

630 Turystyka 137883 
63095 Pozostała działalność 137883 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

137883 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1595241 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1189352 

0770
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1000000 

0870
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15000 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

174352 

70095 Pozostała działalność 405889 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

405889 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2010000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2000000 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 6

6290
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2000000 

90002 Gospodarka odpadami 10000 
0870

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400817 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55000 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

55000 

92195 Pozostała działalność 345817 

6297
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

345817 

majątkowe razem: 5459441 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2066441 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 Administracja publiczna 68000 
75011 Urzędy wojewódzkie 68000 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

68000 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 740 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 740 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

740 

852 Pomoc społeczna 1029000 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1015000 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1015000 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 7

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

14000 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

14000 

bieżące 1097740 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 

Ogółem: 16985164 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2066441 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki budżetu Gminy 

Rodzaj zadania : własne 

 
Z tego 

z tego: w tym: Rozdział
 

z tego: 
Dział

 

§ 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe   
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 20327 20327 15327 277 15050 5000 0 0 0 0 0 

01009 Spółki wodne 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 

2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 2

01030 Izby rolnicze 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 

01095 Pozostała 
działalność 6827 6827 6827 277 6550 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

37 37 37 37 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 

600 Transport i łączność 1441238 129238 128938 44188 84750 0 300 0 0 1312000 0 

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 

60016 Drogi publiczne 
gminne 1423338 111338 111038 44188 66850 0 300 0 0 1312000 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

35100 35100 35100 35100 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 3

roczne 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5668 5668 5668 5668 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1312000 0 0 0 0 0 0 0 0 1312000 0 

630 Turystyka 334767 45177 44977 24517 20460 0 200 0 0 289590 289590 

63095 Pozostała 
działalność 334767 45177 44977 24517 20460 0 200 0 0 289590 289590 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3026 3026 3026 3026 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 491 491 491 491 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 4

4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

137883 0 0 0 0 0 0 0 0 137883 137883 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

151707 0 0 0 0 0 0 0 0 151707 151707 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 2536454 528100 528100 10000 518100 0 0 0 0 2008354 2008354 

70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

1253675 57100 57100 5000 52100 0 0 0 0 1196575 1196575 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

4480 Podatek od 
nieruchomości 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

174352 0 0 0 0 0 0 0 0 174352 174352 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 5

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1022223 0 0 0 0 0 0 0 0 1022223 1022223 

70095 Pozostała 
działalność 1282779 471000 471000 5000 466000 0 0 0 0 811779 811779 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 216000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

405889 0 0 0 0 0 0 0 0 405889 405889 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

405890 0 0 0 0 0 0 0 0 405890 405890 

710 Działalność 
usługowa 120000 120000 120000 80000 40000 0 0 0 0 0 0 

71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

120000 120000 120000 80000 40000 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja 
publiczna 1940303 1940303 1837983 1287533 550450 0 102320 0 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

77 77 77 77 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 6

75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

71200 71200 4000 0 4000 0 67200 0 0 0 0 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 67200 67200 0 0 0 0 67200 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1674906 1674906 1672906 1238606 434300 0 2000 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

944085 944085 944085 944085 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

75507 75507 75507 75507 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

157593 157593 157593 157593 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 25421 25421 25421 25421 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 159000 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 7

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

75095 Pozostała 
działalność 126597 126597 93477 48327 45150 0 33120 0 0 0 0 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 33120 33120 0 0 0 0 33120 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 22300 22300 22300 22300 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 8

pracowników 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1802 1802 1802 1802 0 0 0 0 0 0 0 

4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3635 3635 3635 3635 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 590 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

237014 219409 188909 92084 96825 0 30500 0 0 17605 0 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 229987 212382 181882 88557 93325 0 30500 0 0 17605 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 9

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

38900 38900 38900 38900 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3230 3230 3230 3230 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6362 6362 6362 6362 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1033 1033 1033 1033 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 38400 38400 38400 38400 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 10

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1525 1525 1525 0 1525 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 

4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

632 632 632 632 0 0 0 0 0 0 0 

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

17605 0 0 0 0 0 0 0 0 17605 0 

75414 Obrona cywilna 4027 4027 4027 3527 500 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

453 453 453 453 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

75495 Pozostała 
działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

757 Obsługa długu 
publicznego 249000 249000 0 0 0 0 0 0 249000 0 0 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

249000 249000 0 0 0 0 0 0 249000 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 11

8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

249000 249000 0 0 0 0 0 0 249000 0 0 

758 Różne rozliczenia 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 

4810 Rezerwy 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 

801 801 Oświata 
i wychowanie 3641747 3641747 3497707 2703090 794617 0 144040 0 0 0 0 

80101 Szkoły podstawowe 2031573 2031573 1940873 1639400 301473 0 90700 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

90700 90700 0 0 0 0 90700 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1275400 1275400 1275400 1275400 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

106000 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

222000 222000 222000 222000 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 12

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

115973 115973 115973 0 115973 0 0 0 0 0 0 

80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

144460 144460 135460 126700 8760 0 9000 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

99000 99000 99000 99000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 13

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja 655759 655759 618159 527700 90459 0 37600 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37600 37600 0 0 0 0 37600 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

409000 409000 409000 409000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

34500 34500 34500 34500 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

72500 72500 72500 72500 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 14

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

27359 27359 27359 0 27359 0 0 0 0 0 0 

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 382465 382465 376465 189290 187175 0 6000 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

24009 24009 24009 24009 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3896 3896 3896 3896 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 15

4430 Różne opłaty 
i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4575 4575 4575 0 4575 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

2385 2385 2385 2385 0 0 0 0 0 0 0 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała 
działalność 425090 425090 424350 220000 204350 0 740 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

740 740 0 0 0 0 740 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

168000 168000 168000 168000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

31900 31900 31900 31900 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 16

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 

4220 Zakup środków 
żywności 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8050 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 65500 65500 65500 27500 38000 0 0 0 0 0 0 

85153 Zwalczanie 
narkomanii 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 

85154 Przeciwdziałanie 65000 65000 65000 27000 38000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 17

alkoholizmowi 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 705815 705815 326565 262480 64085 0 379250 0 0 0 0 

85202 Domy pomocy 
społecznej 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 

4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15776 15776 15776 12326 3450 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 18

z ubezpieczenia 
społecznego 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

8029 8029 8029 8029 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2455 2455 2455 2455 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1584 1584 1584 1584 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 258 258 258 258 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 19

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 138750 138750 0 0 0 0 138750 0 0 0 0 

3110 Świadczenia 
społeczne 138750 138750 0 0 0 0 138750 0 0 0 0 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 209214 209214 209114 187639 21475 0 100 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

148000 148000 148000 148000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10540 10540 10540 10540 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

25256 25256 25256 25256 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3843 3843 3843 3843 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 20

4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5175 5175 5175 0 5175 0 0 0 0 0 0 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

69575 69575 69175 62515 6660 0 400 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

47300 47300 47300 47300 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3442 3442 3442 3442 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7603 7603 7603 7603 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1170 1170 1170 1170 0 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 3010 3010 3010 0 3010 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3450 3450 3450 0 3450 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała 
działalność 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 21

3110 Świadczenia 
społeczne 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 127520 127520 118560 111000 7560 0 8960 0 0 0 0 

85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

127520 127520 118560 111000 7560 0 8960 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8960 8960 0 0 0 0 8960 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15400 15400 15400 15400 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

3072864 719922 711922 232432 479490 0 8000 0 0 2352942 0 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

2357942 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 2352942 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2352942 0 0 0 0 0 0 0 0 2352942 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 22

90002 Gospodarka 
odpadami 90500 90500 90500 0 90500 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 

4270 Zakup usług 
remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

90095 Pozostała 
działalność 503422 503422 495422 232432 262990 0 8000 0 0 0 0 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 

3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

184600 184600 184600 184600 0 0 0 0 0 0 0 

4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

29385 29385 29385 29385 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6728 6728 6728 6728 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 205000 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 23

4270 Zakup usług 
remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17990 17990 17990 0 17990 0 0 0 0 0 0 

4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1719 1719 1719 1719 0 0 0 0 0 0 0 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1680796 687000 0 0 0 687000 0 0 0 993796 993796 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

701000 551000 0 0 0 551000 0 0 0 150000 150000 

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

551000 551000 0 0 0 551000 0 0 0 0 0 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

55000 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

95000 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 

92116 Biblioteki 136000 136000 0 0 0 136000 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 24

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

136000 136000 0 0 0 136000 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała 
działalność 843796 0 0 0 0 0 0 0 0 843796 843796 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

345817 0 0 0 0 0 0 0 0 345817 345817 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

497979 0 0 0 0 0 0 0 0 497979 497979 

925 

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty chronionej 
przyrody 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 

926 926 Kultura fizyczna 145700 145700 65200 17000 48200 80000 500 0 0 0 0 

92601 Obiekty sportowe 18500 18500 18500 12000 6500 0 0 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 

2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 25

finansów publicznych 

92695 Pozostała 
działalność 47200 47200 46700 5000 41700 0 500 0 0 0 0 

3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 

4260 Zakup energii 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług 
pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

4430 Różne opłaty 
i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 

Razem własne: 16398045 9423758 7728688 4892101 2836587 772000 674070 0 249000 6974287 3291740 

Rodzaj zadania : zlecone 

 
Z tego 

z tego: w tym: Rozdział 
z tego: 

Dział 

§ 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe   
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 26

statutowyc
h zadań; 

1 pkt 2 i 3 1 pkt 2 i 3 

750 Administracja publiczna 68000 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 68000 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55650 55650 55650 55650 0 0 0 0 0 0 0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8733 8733 8733 8733 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1417 1417 1417 1417 0 0 0 0 0 0 0 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 1029000 1029000 83163 66863 16300 0 945837 0 0 0 0 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1015000 1015000 69163 66863 2300 0 945837 0 0 0 0 

3110 Świadczenia społeczne 945837 945837 0 0 0 0 945837 0 0 0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23193 23193 23193 23193 0 0 0 0 0 0 0 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43102 43102 43102 43102 0 0 0 0 0 0 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 568 568 568 568 0 0 0 0 0 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 27

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 

Razem zlecone: 1097740 1097740 151903 134863 17040 0 945837 0 0 0 0 

Ogółem: 1749578
5 

1052149
8 

788059
1 5026964 285362

7 
77200

0 1619907 0 24900
0 

697428
7 3291740 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zadania inwestycyjne 2012r 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

rok 
budżetow
y 2012 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochod
zące 

z 
innych  

źródeł* 

środki 
wymien

ione 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

1 600 60016 6050 2 012 
Przebudowa ciągu drogi gminnej - 
Masiewo Nowe - Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

290000 290000 198000 0 92000 UG Narewka 

2 600 60016 6050 2 012 Przebudowa  drogi gminnej - Krynica 470000 470000 170000 300000 UG Narewka 

3 600 60016 6050 2 012 Przebudowa  drogi gminnej - Prety 
Pasieki 552000 552000 65379 210621 276000 UG Narewka 

4 630 63095 
6057 

, 
6059 

2008 - 
2012 

Budowa Stanicy kajakowej 
w Narewce 1081545 289590 151707 0 137883 UG Narewka 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 2

5 700 70005 
6057 

, 
6059 

2011- 
2013 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
pod działalność hotelową nad 
Zalewem Siemianówka 

5005525 1196575 1022223 174352 UG Narewka 

6 700 70095 
6057 

, 
6059 

2011-
2013 

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

1080007 811779 405890 0 405889 UG Narewka 

7 900 90001 6050 2 012 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Narewka 2352942 2352942 2352942

 UG Narewka 

8 921 92109 
6057 

, 
6059 

2 012 Remont świetlicy Olchówka 150000 150000 95000 55000 UG Narewka 

9 921 92195 
6057 

, 
6059 

2 012 Zagospodarowanie centrum Narewki - 
modernizacja amfiteatru 843796 843796 497979 0 345817 UG Narewka 

Ogółem 11825815
 6956682 2606178 510621 2720942

 
1118941

 x 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżet w 2012r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1.947.500 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.947.500 

Rozchody ogółem: 1.436.879 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1.139.695 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 297.184 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dotacje 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 551.000 

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 136.000 

razem : 0 687.000 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 5.000 

2 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000 

razem : 85.000 



Id: 4A2EBDD2-B378-4315-A936-83A5C46AEA20. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/81/11  

Rady Gminy Narewka  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
na 2012r. 

 

Dział rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 120.000 120.000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120.000 120.000 

0830 Wpływy z usług 120.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500 

4220 Zakup środków żywności 108.000 

4260 Zakup energii 3.800 

4270 Zakup usług remontowych 700 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 


